АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019 № 63
Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
   В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.12.2011 № 53 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Варламовского сельсовета               Бобинову Н.А.
Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                    А.В. Приболовец
Пономарёва Л.А.

(8 383 49) 49-221
                                                                                       Приложение

                                                          к постановлению администрации
Варламовского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области
                                                                           от 16.05.2019 № 63
Перечень автомобильных дорог местного значения Варламовского                                                сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	Идентификационный номер
	Наименование
	Протяженность    м

	12
	Дорога внутрипоселенческая с.Варламово
	5699

	13
	Дорога внутрипоселенческая д.Большая Чёрная
	4600

	14
	Дорога внутрипоселенческая д.Кандереп
	1861

	15
	Дорога внутрипоселенческая д.Краснознаменка
	2510

	Итого:
	14670